
 

 

 

AV-2020-031 إشعار رقم 
(نسخة الإشعار المعتمد عليها هي النسخة الصادرة باللغة الفرنسية)

تعليق التسعير الحدث

أطلنطا الأداة (الأدوات) المالية المعنية

- موضوع الإشعار

تعليق تسعير سندات رأسمال "أطلنطا"

- مرجعية

بناء
 على الظهير الشريف رقم 1.16.151الصادر في 21 ذي القعدة 1437 (25 أغسطس 2016)، بتنفيذ رقم القانون 19.14

المتعلق ببورصة القيم و شركات البورصة و المرشدين في الاستثمار المالي وتحديدا  المادة 14
بناء على النظام العام لبورصة القيم المصادق عليه بقرار وزير الاقتصاد و المالية رقم 19.2208 بتاريخ 29 شوال 1440 (03

يوليوز2019)، وتحديدا المادة 4.3.23

قرر ما يلي

- المادة 1

تبعا لطلب  الهيئة المغربية لسوق الرساميل تم وقف تسعير قيم  أطلنطا وذلك ابتداء من 01/06/2020 و هذا في انتظار نشر
معلومات هامة

1 

ENR.GOFIM.669.1
تاريخ : 01/06/2020


